

Anne M ApS

Ø. Skibelundvej 47A, 6600 Vejen

Årsrapport for

2020/21

CVR-nr. 41 32 70 81

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2021.

Torben Kjær Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 29. april 2020 - 30. september 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anne M ApS Ø. Skibelundvej 47A 6600 Vejen CVR-nr.: 41 32 70 81 Stiftet: 29. april 2020 Hjemsted: Vejen Regnskabsår: 29. april - 30. september 1. regnskabsår
Direktion	Torben Kjær Hansen, Ø. Skibelundvej 47A, 6600 Vejen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Modervirksomhed	Fam. Hansen Invest Holding ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 17. december 2021, kl. 10.00, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af tøj og brugskunst.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets ledelse er opmærksom på, at egenkapital er tabt.

Ledelsen er bekendt med reglerne i selskabsloven § 119. Selskabskapitalen forventes reetableret ved indtjening. Selskabets gæld er primært til selskabets reelle ejere.

Selskabets ejere vil stille den nødvendige likviditet til rådighed.

Selskabet forventer en stigende indtjening i det kommende år.

Derfor aflægges årsregnskabet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -89 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -199 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af Corona situationen samt opstarten, der har været vanskeligere end forventet.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer en stigende indtjening i det kommende år.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	29/4 2020 - 30/9 2021
Bruttotab	-89.430
2 Personaleomkostninger	-157.010
Driftsresultat	-246.440
3 Øvrige finansielle omkostninger	-8.729
Resultat før skat	-255.169
Skat af årets resultat	56.040
Årets resultat	-199.129
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-199.129
Disponeret i alt	-199.129

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/9 2021</u>	<u>29/4 2020</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	188.734	0
Varebeholdninger i alt	<u>188.734</u>	<u>0</u>
Udsudte skatteaktiver	56.040	0
Andre tilgodehavender	27.719	0
Tilgodehavender i alt	<u>83.759</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>23.640</u>	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>296.133</u>	<u>40.000</u>
Aktiver i alt	<u>296.133</u>	<u>40.000</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>30/9 2021</u>	<u>29/4 2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-199.129	0
Egenkapital i alt	-159.129	40.000
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til tilknyttede virksomheder	408.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	408.000	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.600	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.257	0
Anden gæld	29.405	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	47.262	0
Gældsforpligtelser i alt	455.262	0
Passiver i alt	296.133	40.000

1 Usikkerhed om going concern

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på, at egenkapital er tabt.

Ledelsen er bedkendt med reglerne i selskabsloven § 119. Selskabskapitalen forventes reetableret ved indtjening. Selskabets gæld er primært til selskabets reelle ejere.

Selskabets ejere vil stille den nødvendige likviditet til rådighed.

Selskabet forventer en stigende indtjening i det kommende år.

Derfor aflægges årsregnskabet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

	29/4 2020 - 30/9 2021	
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	153.225	
Andre omkostninger til social sikring	1.894	
Personaleomkostninger i øvrigt	1.891	
	<u>157.010</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.000	
Andre finansielle omkostninger	729	
	<u>8.729</u>	
	<u>30/9 2021</u>	<u>29/4 2020</u>
4. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	408.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>408.000</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Torben Kjær Hansen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-002493747292
Tidspunkt for underskrift: 17-12-2021 kl.: 15:45:06
Underskrevet med NemID

Henrik Esmann

Som Revisor NEM ID
RID: 1255074332213
Tidspunkt for underskrift: 20-12-2021 kl.: 10:16:57
Underskrevet med NemID

Torben Kjær Hansen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-002493747292
Tidspunkt for underskrift: 20-12-2021 kl.: 19:58:49
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 8ab9ace4qSY246388443